DECRETO Nº 6.111

DE 18 DE ABRIL DE 2012.

REVOGA O DECRETO Nº 3958, DE 26 DE AGOSTO DE 2002, QUE OUTORGOU PERMISSÃO DE USO DO BEM PÚBLICO QUE ESPECIFICA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o contido no Processo Administrativo nº 93791/2009-70,

DECRETA:

Art. 1.º Fica revogado o Decreto nº 3958, de 26 de agosto de 2002, que outorgou a Lidiane Cerqueira dos Santos permissão de uso, a título precário e por prazo indeterminado, do QUIOSQUE identificado pelo nº A-05, situado no jardim da praia, junto à lateral oeste do Canal 2.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 18 de abril de 2012.

                                                  JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                     Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de abril de 2012.

                                                ANA PAULA PRADO CARREIRA

                                                                          Chefe de Departamento

PA Nº 93.791/2009-70                                                                                                                                                                       1
FORMALIZADO POR GC